

# Footbalance System Denmark ApS

C/O Redmark Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

Company reg. no. 43 04 36 25

## Annual report

**1 January - 31 December 2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 April 2026.

---

Morten Israelsen  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2025</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

## Company information

---

<b>The company</b>	Footbalance System Denmark ApS C/O Redmark Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	Company reg. no. 43 04 36 25 Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Erkki Juhani Hakkala
<b>Managing Director</b>	Morten Israelsen
<b>Auditors</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Parent company</b>	FOOTBALANCE SYSTEM OY Finland

### **Description of key activities of the company**

The company's purpose is to conduct business with the sale, marketing and import of sports and orthopedic products as well as all business, as per the management's discretion is related to this.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 2.003.108 against DKK 2.334.263 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 42.321 against DKK 122.770 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Capital situation**

The Company has lost its entire share capital as of 31 December 2025, and the management is aware of the provisions of section 119 of the Danish Companies Act, but expects to be able to reestablish the share capital through future earnings. In addition, the parent company has stated that it will provide the necessary financing.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that could change the company's position financial position significantly.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.003.108</b>	<b>2.334.263</b>
1 Staff costs	<u>-1.931.337</u>	<u>-2.157.694</u>
<b>Operating profit</b>	<b>71.771</b>	<b>176.569</b>
Other financial income	7.014	0
Other financial expenses	<u>-36.464</u>	<u>-53.799</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>42.321</b>	<b>122.770</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>42.321</u></b>	<b><u>122.770</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	<u>42.321</u>	<u>122.770</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>42.321</u></b>	<b><u>122.770</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

### Assets

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Current assets</b>		
Prepayments	<u>6.410</u>	<u>19.544</u>
Total receivables	<u>6.410</u>	<u>19.544</u>
Cash and cash equivalents	<u>70.919</u>	<u>834</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>77.329</u></b>	<b><u>20.378</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>77.329</u></b>	<b><u>20.378</u></b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	<u>-1.300.569</u>	<u>-1.342.890</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>-1.260.569</u></b>	<b><u>-1.302.890</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	17.963	15.625
Payables to group enterprises	1.277.984	1.247.704
Other payables	<u>41.951</u>	<u>59.939</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.337.898</u>	<u>1.323.268</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.337.898</u></b>	<b><u>1.323.268</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>77.329</u></b>	<b><u>20.378</u></b>

2 Charges and security

3 Contractual obligations and contingencies, etc.

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2025	40.000	-1.342.890	-1.302.890
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>42.321</u>	<u>42.321</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-1.300.569</b></u>	<u><b>-1.260.569</b></u>

---

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.798.319	2.090.205
Pension costs	121.901	52.251
Other costs for social security	<u>11.117</u>	<u>15.238</u>
	<u><b>1.931.337</b></u>	<u><b>2.157.694</b></u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Charges and security

The company has no pledges or guarantees etc.

## 3. Contractual obligations and contingencies, etc.

### Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities as of December 31, 2025.

The annual report for Footbalance System Denmark ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, allowing a constant effective interest rate to be recognised during the useful life of the asset or liability. Amortised cost is recognised as the original cost less any payments, plus/less accrued amortisations of the difference between cost and nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the useful life of the liability.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

### **Foreign currency translation**

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

## Income statement

### **Gross profit**

Gross profit comprises the revenue, other operating income and external costs.

The enterprise will be applying IAS 11 and IAS 18 as its basis of interpretation for the recognition of revenue.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Revenue is measured at the fair value of the consideration promised exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Other external expenses comprise expenses incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

### **Staff costs**

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members.

### **Financial income and expenses**

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, financial expenses from financial leasing, realised and unrealised capital gains and losses relating to securities, debt and transactions in foreign currency, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

### **Tax on net profit or loss for the year**

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

## Statement of financial position

### **Prepayments**

Prepayments recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

### **Cash and cash equivalents**

Cash and cash equivalents comprise cash at bank and on hand.

### **Liabilities other than provisions**

Other liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.